MATERIALS ／ ECOLOGY ／ LINK ／TECHNOLOGY ／ EXPERTS ／ X

                              2025 年 4 月 1 日

各 位

                         メルテックス株式会社

                                管理部

ミャンマー中部を震源とする地震による影響について

2025 年 3 月 28 日に発生しましたミャンマー中部を震源とする地震では、同国

および震源から遠く離れたタイ・バンコクにおいても被害が発生しております。

地震により被害を受けられた皆様には、心からお見舞い申し上げます。

当該地震による当社への影響につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

当社のタイ生産・販売拠点である Meltex Asia (Thailand) Co., LTD.におきまし

ては、人的被害や生産工場建屋・生産設備の損傷等は確認されておりません。

また、原材料の調達に関しても現時点で問題はなく、稼働に影響はありません。

今後、当社事業活動に重大な影響を及ぼす事項が明らかになった場合には、速

やかにお知らせいたします。

以上